
STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  
      Starostwo  Powiatowe w Żaganiu 

ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 148373-2012 z dnia 2012-07-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żagań 

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest Przebudowa 

skrzyżowania drogi 1064Fz drogą 1063F w miejscowości Rudawica - ETAP II, która 

obejmuje przebudowę drogi nr 1063F przez miejscowość Pruszków, na długości... 

Termin składania ofert: 2012-07-25  

 

Żagań: PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA DROGI 1064F Z DROGĄ 1063F W 

MIEJSCOWOŚCI RUDAWICA - ETAP II 

Numer ogłoszenia: 169135 - 2012; data zamieszczenia: 03.08.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 148373 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Żagański, ul. Dworcowa 39, 68-100 Żagań, woj. lubuskie, 

tel. 68 4777901, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA 

SKRZYŻOWANIA DROGI 1064F Z DROGĄ 1063F W MIEJSCOWOŚCI RUDAWICA - 

ETAP II. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego jest Przebudowa skrzyżowania drogi 1064F z drogą 1063F w 

miejscowości Rudawica - ETAP II, która obejmuje przebudowę drogi nr 1063F przez 

miejscowość Pruszków, na długości 1550 mb - od km 0+750 do km 2+300. UWAGA Projekt 

budowlany jak również SST na przebudowę w/w drogi opracowane zostały w km 0+000 do 

2+777, natomiast przebudową drogi 1063F II etap objęty jest odcinek w km 0+750 do 2+300 i 

na ten odcinek opracowany jest kosztorys ofertowy 2. Przedmiot zamówienia obejmuje 

wykonanie wszelkich prac i czynności niezbędnych do prawidłowego zrealizowania 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=148373&rok=2012-07-06


STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  
      Starostwo  Powiatowe w Żaganiu 

ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

przedmiotowego zamówienia w zakresie rzeczowym ujętym w projekcie budowlano-

wykonawczym, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz w tabeli elementów 

rozliczeniowych. (Tabelę elementów rozliczeniowych należy traktować, jako element 

pomocniczy). 3. Projekty budowlane, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, 

kosztorys ślepy oraz projekt czasowej organizacji ruchu na nośniku CD stanowi - Rozdział II 

specyfikacji. 4. Wersja papierowa do wglądu w siedzibie Zamawiającego, ul. Dworcowa 39 w 

Żaganiu w godzinach od 7.30 - 15.00 pok. 5 5. Jakość dostarczonych na budowę materiałów, 

wyrobów i elementów musi być zgodna z wymaganiami normowymi, atestami, świadectwami 

dopuszczenia do stosowania i ustaleniami projektu technicznego oraz wymaganiami 

zawartymi w SIWZ. 6. Zamawiający zaleca Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej na 

terenie, gdzie będą prowadzone roboty budowlane na podstawie załączonej do specyfikacji 

dokumentacji projektowej. 7. Zamawiający posiada projekt czasowej organizacji ruchu na 

czas budowy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.23-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Sudeckim Przedsiębiorstwem Robót Drogowych Sp z o.o., ul. Kaczawska 19, 58-514 

Jelenia Góra, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1411235,74 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1633626,04 

 Oferta z najniższą ceną: 1633626,04 / Oferta z najwyższą ceną: 2842865,79 

 Waluta: PLN. 


